



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: 1 - Oprava komunikací v Biatné

Stavba: 843-18-000 - 2018 - Oprava komunikací teplotou obalovanou směsí

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	11315111SVL10	Fřezování krytu pl.do 500 m2,pruh do 100 cm,tl.do 10 cm	m2	270,00000	215,00	58 050,00
002	572753111R01	Vyrovnaní povrchu krytů asfaltovým betonem ručně	t	25,92000	3 100,00	80 352,00
003	573211111R00	Postřik živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	270,00000	21,00	5 670,00
004	577131211R01	Beton asfaltový ACO 11, tl. 4 cm - RUČNĚ	m2	270,00000	310,00	83 700,00
005	938908411R00	Očištění povrchu krytu vodou	m2	270,00000	6,50	1 755,00
006	938909311R01	Očištění povrchu podkladu živice/beton RUČNĚ	m2	270,00000	18,00	4 860,00
007	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 3000 m	t	41,58000	59,00	2 453,22
008	R zálivka H	Těsnění dilat. spar modifik. zálivkou za horka	m	660,00000	67,00	44 220,00
5 - Komunikace						281 060,22

999 - Ostatní náklady

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
009	DIO 10	Dopravné inženýrská opatření - řízení provozu	kpl	1,00000	8 150,00	8 150,00
010	VRN	VRN vedlejší rozpočtové náklady	KČ	1,00000	0,00	0,00
999 - Ostatní náklady						8 150,00

Celkem za Objekt: 1 - Oprava komunikací v Biatné

289 210,22

Celkem za Stavba: 843-18-000 - 2018 - Oprava komunikací teplotou obalovanou směsí

289 210,22

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 843-18-000 - 2018 - Oprava komunikací teplou obalovanou směsí

Objednatel: Město Blatná

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.

Základní cena:

289 210,22

Cena - celkem:

289 210,22

DPH:

60 734,15

Cena s daní:

349 944,37

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

ks

Počet měrných jednotek:

1,00000

Náklad na měrnou jedn.:

289 210,22

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 29.5.2018

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 29.5.2018

ZNAKON, a.s.

č.p. 44, 386 01 Soudějovice

IČ: 260 18 065

DIČ: CZ26018055

Tele: +420 783 321 445, Fax: +420 383 322 553

ZNAKON, a.s. Soudějovice, odd. B, vložka 1045/2018